
UCHWAŁA NR X/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019, 
poz. 506) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 265 905,00 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 790 249,00 zł i wprowadza 
się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 128 125,72 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 652 469,00 zł i wprowadza 
się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 0,72 zł i wprowadza się zmiany w rozchodach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 2 298 051,37 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1. zaciągniętych kredytów i pożyczek, emisji obligacji w kwocie 1 592 666,72 zł.
2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 121 893,97 zł.
3. wolnych środków (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin.pub.) o kwotę 583 490,68 zł.
§ 7. Par. 9  uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.12.2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 1.000.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1 592. 666,72 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 

789.333,28 zł."
§ 8. Załącznik nr 13 do uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.12.2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7010



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kmiecik

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7010



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6280

700

70005

0640

0760

0770

0940

6300

750

75023

0940

0970

75075

2057

75085

0940

0970

756

75615

0310

0320

0500

75616

0320

0330

0340

0430

0500

75618

0490

0690

Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/85/2019 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19.12.2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2019 R.

Zespół Obsługi Szkół-zadania własne

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne Kwota

Transport i łączność - 19 636,00

Drogi publiczne gminne - 19 636,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 19 636,00

Gospodarka mieszkaniowa 26 213,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 213,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
56 052,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 061,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 40 000,00

Administracja publiczna 31 920,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 625,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25,00

Wpływy z różnych dochodów 600,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 189,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

31 189,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 106,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 151,00

Wpływy z różnych dochodów - 45,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

- 594 344,00

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

- 546 344,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 557 244,00

Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

- 74 000,00

Wpływy z podatku rolnego - 100 000,00

Wpływy z podatku leśnego 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00

Wpływy z opłaty targowej 2 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
26 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
25 000,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7010



758

75801

2920

75802

2750

801

80101

0610

0690

0750

0970

0750

0750

0940

80104

0660

0690

0750

0970

80110

0610

0690

80148

0670

852

85214

0960

85228

2360

900

90002

0640

0910

0940

90020

0400

921

92109

420,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21,00

Przedszkole Samorządowe w Mieszkowicach-zadania własne 

Przedszkole Samorządowe w Mieszkowicach-zadania własne 

Wpływy z różnych dochodów 53,00

Wpływy z różnych opłat 9,00

Wpływy z różnych dochodów - 105,00

Szkoła Podstawowa w Mieszkowicach-zadania własne

Szkoła Podstawowa w Czelinie-zadania własne

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00

Szkoła Podstawowa w Zielinie-zadania własne

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 13 587,00

Szkoła Podstawowa w Mieszkowicach-zadania własne

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
52,00

Wpływy z różnych opłat - 9,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 778,00

Zespół Obsługi Szkół-zadania własne

Różne rozliczenia 77 225,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 198,00

Szkoły podstawowe 3 457,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 198,00

Oświata i wychowanie - 58 324,00

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne

Przedszkole Samorządowe w Mieszkowicach-zadania własne 

Przedszkola - 2 219,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat 11 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

315,00

Gimnazja 61,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
52,00

Stołówki szkolne i przedszkolne - 59 623,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
- 59 623,00

Pomoc społeczna 1 600,00

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
1 400,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 302,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 224,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 78,00

Wpływy z opłaty produktowej 78,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00

76 027,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 76 027,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7010



0750

0950

92195

0960

926

92605

2910

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 300,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 400,00

Pozostała działalność 300,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300,00

- 524 344,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 400,00

Kultura fizyczna 2 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7010



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 10 000,00

01030 10 000,00

2850
10 000,00

600 -117 000,00

60016 -109 000,00

6050 -109 000,00

60031 -8 000,00

4170 -4 000,00

4300 -2 000,00

4530 -2 000,00

700 -40 000,00

70005 -40 000,00

6050 -40 000,00

750 -2 599,28

75011 5 000,00

4010 5 000,00

75022 10 000,00

3030 10 000,00

75023 -30 000,00

6050 -30 000,00

75075 10 000,00

4300 10 000,00

75095 2 400,72

3030 2 400,72

757 -30 000,00

75702 -30 000,00

8110
-30 000,00

801 -435 444,00

80101 -164 802,00

4010 -50 000,00

4110 -15 000,00

4260 -15 000,00

4010 -37 000,00

4110 173,00

4120 25,00

4010 -20 000,00

4010 -28 000,00

80103 -5 000,00

4010 -5 000,00

80104 -206 019,00

4010 -197 219,00

4110 -4 000,00

Szkoła Podstawowa w Zielinie-zadania własne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

NiepełnosprawnychSzkoła Podstawowa w Troszynie-zadania własne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa w Mieszkowicach-zadania własne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Szkoła Podstawowa w Czelinie-zadania własne 

Szkoła Podstawowa w Czelinie-zadania własne 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Samorzadowe w Mieszkowicach

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Obsługa długu publicznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2019 R.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/85/2019 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19.12.2019 r.

Przejścia graniczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7010



4120 -4 800,00

80148 -59 623,00

4220 -59 623,00

851 8 000,00

85154 8 000,00

4170 8 000,00

852 1 400,00

85214 1 400,00

3110 1 400,00

900 76 000,00

90001 1 000,00

4430 1 000,00

90002 40 000,00

4300 40 000,00

90015 20 000,00

4260 10 000,00

4270 10 000,00

90095 15 000,00

4010 3 000,00

4260 6 000,00

4300 6 000,00

921 5 300,00

92109 5 000,00

4300 5 000,00

92195 300,00

4210 300,00

-524 343,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne 

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieszkowicach-zadania własne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

NiepełnosprawnychStołówki szkolne i przedszkolne

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7010



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/15/2018

Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach                      z 

21 grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

3 087 384,65

1. Kredyty, pożyczki § 952
882 000,00

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
0,00

4. Prywatyzacja majątku jst § 944 
0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
121 893,97

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
1 500 000,00

7. Inne rozliczenia krajowe § 955
0,00

8. Wolne środki § 950
583 490,68

789 333,28

1. Spłaty kredytów § 992
700 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992
89 333,28

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

0,00

4. Udzielone pożyczki § 991
0,00

5. Lokaty § 994
0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/85/2019 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19.12.2019 r.

Przychody i rozchody

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7010



Dział Rozdział § Treść/ zadanie
Plan dochodów         

w 2019 r. 

Plan wydatków             

w 2019 r.

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 000

80195 4210 Edukacja ekolog.uczniów-materiały 1 000

4300 Edukacja ekolog. Uczniów-usługi 1 000

900
Gospodarka komunalna                   

i ochrona środowiska
50 000 92 288

90001 4430
Opłaty za odprowadzanie wód 

opadowych
16 000

90003 4210  "Sprzątanie świata" 2 000

4300
Likwidacja nielegalnych wysypisk 

śmieci
8 000

90004 4210
materiały i wyposażenie zwiazane z 

pielegnacją drzew, krzewów, zieleni
10 000

4300
usługi pozostałe:cięcia sanitarne i 

techniczne drzew, krzewów, itp..
18 288

90019 0690
Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
25 000

90026 2460 Dotacja z WFOŚr i GW 25 000

4300 Odbiór i utylizacja azbestu 25 000

90095 4210 likwidacja barszczu sosnowskiego 2 000

4300 opracowania środowiskowe 11 000

50 000 94 288

Załącznik nr 13                                                         

do Uchwały nr III/15/2018                                               

Rady Miejskiej w Mieszkowicach                           

z 21 grudnia 2018 r.

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań określonych 

w ustawie Prawo ochrony środowiska w 2019 r.

Ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały nr X/85/2019 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19.12.2019 r. 

Różnica między dochodami a wydatkami w planie na rok 2019 zostanie sfinansowana z niewykorzystanych środków 

pochodzących z rozliczenia dochodów i wydatków z opłat i kar (o którym mowa w art.402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska) w latach poprzednich, które wynoszą 44 288,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7010


		2019-12-31T11:37:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




